Tom. XVIII. Nou. Comm. Eee

V°.

$\lambda = 2,$

V°. Si confusio tollenda sit  $O = O, 50$ .  
 Erit  $\lambda = 2, 00862$  et  $\sqrt{\lambda - 1} = 1, 0043$  hincque  
 Radius faciei anterioris  $= 0, 60947$  II  
 Radius faciei posterioris  $= 0, 38548$  II.

§. 34. Si quis forte suspicetur, discriminem in prima lente pro variis confusionibus tollendis nimis esse paruum, quam ut accurate in praxi exequi liceat, ei fortasse hypothesis secunda supra euolutam magis arridebit, quoniam valor ipsius  $\lambda = 2, 2191 - 0$  notabiliter minor est quam nostro casu; quanquam enim pro hac hypothesis distantia focalis  $\vartheta$  aliquanto minor est inuenta, tamen differentia tam est exigua, ut in apertura vix ullum decrementum inde nascatur; quamobrem etiam lentes obiectivas, ex hac hypothesis deductas, hic subiungamus.

### DESCRIP TIO

alias lantis obiectivae triplicatae ex hypothesis secunda  $\vartheta = \frac{3}{2}$  petita.

§. 35. Lens haec obiectiva componitur ex tribus lentibus, quarum prima et tertia, conuexae ex vitro coronario, media vero concava, ex vitro crystallino sunt parandae. Ante omnia igitur confusio ex lentibus reliquis oriunda, per formulas supradatas definiri debet, quae fit  $= O$ , capiaturque numerus  $\lambda = 2, 21913$  II - O et primae lens, distantiam focalem  $= 0, 40663$  II habentis (vbi II denotat

rat distantia  
situatur et  
Radius f  
Radius f  
Inter medi  
statuatur i  
secundae cr  
ius distantia  
dius utriusc  
tem a med  
etiam statu  
Denique le  
 $= 0, 4$   
quae etiam

Radium  
Quod si iam  
minimi rad  
ram admit  
fique adhi  
producendan

§. 36  
nulla, ita,  
imaginem re  
 $\lambda = 2, 2$   
Radius fa

50.  
3 hincque  
II.  
II.  
scrimen in  
endis nimis  
raxy exsequi  
pra euoluta  
; 2,2191-0  
; quanquam  
q aliquanto  
a est exigua,  
inde naeca-  
, ex hac hy-  
e ex hypo-  
ta.  
imponitur ex  
a , conuexae;  
qua , ex vitro  
igitur confu-  
formulas supr  
apiaturque nu  
lentis , distan  
(vbi II deno  
tat

tat distantiam focalem totius lenti triplicatae) ita in-  
stituatur constructio , vt fit .

$$\text{Radius faciei anterioris} = \frac{0,45950 \text{ II}}{1,7942 - \sqrt{\lambda} - 1}$$

$$\text{Radius faciei posterioris} = \frac{0,45950 \text{ II}}{1,24492 + \sqrt{\lambda} - 1}$$

Inter medium , huius lentis atque medium secundae ,  
statuatur interuallum = 0,02260 II , tum , lenti  
secundae crystallinae vtrinque aequaliter concavae cu-  
jus distantia focalis = 0,27109 II , statuatur ra-  
dius vtriusque faciei = 0,31446 II , distantia au-  
tem a medio huins lentis usque ad medium tertiac  
etiam statuatur = 0,02260 II .